
Pasta menú

Birra Moretti 4,6% 0,33l

Birra Moretti 0% 0,33l

Tanker Sauna Lager 5% 0,5l

Kronenbourg 1664 Blanc 5% 0,5l

Kronenbourg 1664 Blanc 0% 0,33l

Grimbergen Blonde 6,7% 0,5l

Grimbergen Double Ambree 6,5% 0,5l

Grimbergen Rouge Intense 5,5% 0,5l

Tanker Cider 5,5% 0,5l

5,50

4,90

5,20

5,50

4,50

6

6

6

5,50

Пиво, сидры

Вода

Вода Neptunas 

Сок

Coca-Cola / Fanta / Sprite 

Квас A. Le Coq Imperial

Молочный коктейль

Домашний лимонад 

Galvanina

Свежевыжатый апельсиновый сок

0,25l / 1l разные сорта

0,25l / 1l

Aranciata, Melagrana  0,35l

0,33l

0,4l

0,25l

1l с лимоном / огурцом 3

2,50

2,50/4,90

3

3,50

5,50

3,90/ 6

4,20

5,50

Напитки

Вина

Soave

Pinot Grigio

Riesling

Chardonnay

Primitivo

Chianti

Prosecco

6,50 / 23,50

6 / 21,50

6,50 / 25,50

6,50 / 23,50

6,50 / 25,50

6 / 23,50

6 / 23,50

12,5%, Италия, сухое

12%, Италия, сухое

13,5%, Австрия, полусухое

12%, Италия, сухое

14%, Италия, сухое

12,5%, Италия, полусухое

11%, Италия, сухое

12cl / 75cl

Hõbe Mahe водка

Jameson виски

Jack Daniel’s виски

Martell VSOP коньяк

Meukow VS коньяк

Olmeca текила

Limoncello

Martini

Крепкий алкоголь

4,90

4,90

5,80

7,50

6,50

4,90

5,50

5,50

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

8cl

8,50

5,50

8,50

5,50

8,50

8,50

8,50

8,50

8,50

Mojito

Mojito безалкогольный

Tequila Sunrise

Tequila Sunrise безалкогольный

Aperol Spritz

Gin & Tonic

Cuba Libre

Limoncello Tonic

Mimosa

Коктейли

Напитки

Меню



Брускетта с томатами / лососем

Брускетта с томатами, чесноком, оливковым маслом и базиликом /

Брускетта с копчёным лососем, гуакамоле и базиликом +2 €

Салат Цезарь

Классический салат Цезарь

с выбором добавки: курица / креветки

7

50

10

50

Салат с бурратой

Свежий салат с сыром буррата, 

томатами и красным песто

10

50

Суп из лесных грибов

Крем-суп из лесных грибов

7

90

Сырная и мясная тарелка

Ассорти итальянских сыров и мясных 

деликатесов с вялеными томатами и 

соусом песто

Греческий салат

Фета cыр, оливки, томаты, огурец, 

паприка, красный лук, оливковое масло

12

90

8

50

Суп с морепродуктами

Богатый суп морепродуктами, 

Прованскими травами и шпинатом

7

50

Хрустящие закуски

Хрустящие закуски на выбор (6 шт.): 

куриные крылышки / куриные наггетсы / 

палочки моцарелла / кольца кальмара / луковые кольца

8

90

Забронируйте столик или закажите доставку: crudo.ee
О наличии аллергенов спрoсите у офицанта
Изображения носят иллюстративный характер и могут отличаться от реального оформления

Закуски, Салаты и Супы

Crudo resto

Чизкейк с лимончелло

Классический чизкейк с лимончелло 

украшенный лесными ягодами

Тирамису

Тирамису с ликёром Frangelico

Молочный коктейль

Ванильный / кофейный / клубничный / шоколадный / 

сливовый / яблочный / вишнёвый / апельсиновый / 

виноградный / клюквенный / ананасовый

6

90

6

90

5

50

Шоколадный фондант

Шоколадный фондант, 

мороженое, ягодный соус

Мороженое джелато

Дыня / фисташка / малина

6

90

6

90

Espresso / Doppio

Americano

Flat white

Cappuccino

Caffè latte

Какао

Чайник чая

2,45 / 2,75      

3

3,80

3,80

3,95

3,80

4,50

Горячие Напитки и Десерты



Chef's Marinara (V)

Томатный соус, чеснок, вяленые томаты, 

базилик, орегано

Pepperoni

Томатный соус, сыр фьор ди латте, 

пепперони

7

50

11

50

Fattoria Bianca

Сливочный соус, сыр фьор ди латте, 

бекон, грибы, лук, копчёная курица

13

80

Domenica

Томатный соус, сыр фьор ди латте, ветчина 

мортаделла, фисташки, соус из лимонного 

сока и оливкового масла

12

50

Queen Margherita

Томатный соус, сыр фьор ди 

латте, базилик

Prosciutto

Томатный соус, сыр фьор ди 

латте, прошутто котто

8

90

12

90

Caesar pizza

Соус Цезарь, сыр фьор ди латте, 

копчёная курица, романо салат, 

пармезан, черри томаты

12

50

Pollo pesto

Томатный соус, сыр фьор ди латте, копчёная курица, 

вяленые томаты, песто из базилика

11

90

Пиццы

Забронируйте столик или закажите доставку: crudo.ee
О наличии аллергенов спрoсите у офицанта
Изображения носят иллюстративный характер и могут отличаться от реального оформления

Crudo di Parma

Томатный соус, сыр фьор ди латте, 

прошутто крудо, рукола, пармезан

Burrata fresca

Томатный соус, сыр фьор ди латте, 

прошутто крудо, рукола, буррата

13

20

14

20

King Salmon

Томатный соус, сыр фьор ди латте, 

маскарпоне, лосось, рукола

Мясные добавки + 3 €

Пепперони, салями, мортаделла, прошутто крудо, прошутто котто, 

копчёный лосось, бекон, копчёная курица

Овощные и фруктовые добавки + 2 €

Томаты черри, базилик, красный лук, чили, шпинат, грибы, оливки, халапеньо, руккола, 

шпинат, ананас, вяленые томаты, трюфельная паста, песто из базилика

Сырные добавки + 2,50 €

Моцарелла, пармезан, горгонзола, буррата, камамбер, маскарпоне, фета

14

20

Diavola

Томатный соус, сыр фьор ди латте, острая 

салями, халапеньо, красный лук, перец чили

Cheese Heaven

Cыр фьор ди латте, пармезан, 

горгонзола, камамбер

Tartufo

Томатный соус, сыр фьор ди латте, 

трюфельное масло и паста, пармезан, рукола

13

50

12

90

12

90

Пиццы

Crudo resto



Spaghetti alla Carbonara

Спагетти обжаренные с панчеттой в соусе карбонара

(яичный желток, пармезан, чёрный перец)

Паста с морепродуктами

Паста тальятелле с морепродуктами в 

сливочном соусе с зелёным луком и цукини

10

90

8

90

Tagliolini nero с лососем и креветками

Чёрные тальолини в винном соусе с 

лососем, креветками и икрой форели

13

90

Паста пенне с курицей

Паста пенне с курицей в сливочном 

соусе c луком, чесноком, перцем чили, 

паприкой и петрушкой

8

90

Паста с говядиной и 

лесными грибами

Паста с говядиной в сливочном 

соусе с лесными грибами

12

90

Спагетти с томатным 

соусом и бурратой

Спагетти с вялеными томатами, чесноком, 

оливковым маслом, бурратой, луком и базиликом

13

90

Паста

Также предлагаем безглютеновую пасту

Забронируйте столик или закажите доставку: crudo.ee
О наличии аллергенов спрoсите у офицанта
Изображения носят иллюстративный характер и могут отличаться от реального оформления Crudo resto

Куриное филе по-Милански

Куриное филе по-милански с 

соусом и свежим салатом

Говядина с грибами

Тушёная говядина в грибном соусе 

с картофельным пюре и салатом

12

90

13

90

Osso buco

Говядина оссо буко в винно-томатном соусе 

с гуанчиале и картофельным пюре

17

90

Филе лосося на гриле

Филе лосося на гриле с соусом 

песто и печёным картофелем

Антрекот

Антрекот в красном винном 

соусе со свежим салатом

16

90

23

90

Говяжьи щёчки

Говяжьи щёчки в красном винном и 

демиглас соусе с картофельным пюре

16

90

Мидии в сливочном соусе

Мидии в сливочно-винном соусе, с зеленью 

и чиабаттой 500 г

Порция 1 кг + 5 €

14

90

Основные Блюда


